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Předmět Dílčí smlouvy

Podrobný popis služeb poskytovaných na základě ustanovení Rámcové smlouvy o
poskytování poradenských služeb (včetně k ní přiložených Všeobecných obchodních
podmínek) ze dne 28.11.2023 (dále jen nSmlouva"):

Popis Služeb a výstupů:
· P í

Povinnosti Klienta:
· Objednatel jmenuje hlavní kontaktní osobu pro celkovou komunikaci s PwC,
· objednatel poskytne plnou a včasnou spolupráci včetně zajištění veŠkeré potřebné

dokumentace, informací a organizace pravidelnŕch schůze'k či kc)n]unikace s odl)o\'ě(ínýn]i
zainteresova nimi stranami.

· Objednatel zajistí nezbytnou účast interní odpovědné skupiny ria '/2(lenníln úvodním
workshopu a dále na navazujících worskhopech sloužící ke stanovení a evaluaci
hospodářských činností a související potřebné klasifikaci aktiv společnosti.

· Během trvání zakázky nedojde k žádným podstatným změnám \" korporátní nebo firemní
struktuře objednatele.

0 Objednatel zajistí včasné ověření a schválení finálních textů zodpovědnými odděleními, tak
aby bylo možné včas zahájit další fáze projektu.

Doba/harmonogram a místo poskytování služeb:
· Sll]Žj)y budou poskytovány

Akceptační kritéria a proces:
· Výstupem je

Odměna:
·



Fakturace:

· Částka zde uvedená nezahrnuje příslušnou platnou sazbu DPH, která bude připočtena k
dohodnuté ceně.

· Daňové doklady budou vystaveny po skončení jednotlivých fází následujícím způsobem
·

· V souladu s ustanovením § 26 odst. 3 zák. Č. 235/2OO4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, v elektronické podobě ve formátu .pdf. DäňoYý doklad v
elektronické podobě Vám zašleme e-mailem z e-mailové adresy:

a následující e-mailovou adresu:
., případně jinou e-mailovou adresu, kterou nám písemně

oznámíte.

· Splatnost daňového dokladu je dní od data jeho vystavení.
Poskytovatel bude Služby poskytovat zejména prostřednictvím těchto osob:

·
Za Objednatele Za Poskytovatele

V Praze d V Praze dn 3

,,::,

,jméno, P


